貸出番号   －

備品借用申請書

  年  月  日

那智勝浦町消防長 様

                申請人 住所

                    氏名

                    電話

        下記のとおり備品を借用したいので申請します。

記

備 品 名

数   量

使 用 期 間

使 用 目 的

使 用 場 所

※ 使用中であっても、返却要請があればただちに返却しなければならない。

※ 借用中に紛失、棄損した場合は、弁償の責を負わなければならない。

※受付欄 ※貸出日 ※返却日

  年  月  日

  取扱者       ㊞

  年  月  日

 取扱者       ㊞

備考 １ 法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入

すること。

     ２ ※印の欄は記入しないこと。